Vereador RENATO' 1\1  OG - Renato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando os requerimentos N°

2983/2019, N° 2981/2019, N° 2978/2019, N° 2976/2019, N° 2974/2019, N° 2968/2019 — referente a diversas

solicitações para o Bairro das Campinas.

Requerimento n° 909/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO OS
REQUERIMENTOS N° 2983/2019, 2981/2019, 2978/2019, 2976/2019,
2974/2019, 2968/2019, REFERENTE A DIVERSAS SOLICITAÇÕES
PARA O BAIRRO DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1662/2020
Data: 03/04/2020 - Horário: 12:03

1111111111111

202.0

/A' t. r 	César

Senhor Presidente:

Considerando que é uma demanda da população e que esta já foi solicitada por diversas vezes.

REQUEIRO á Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, reiterando os requerimentos N° 2983/2019, N° 2981/2019, N° 2978/2019, N° 2976/2019, N°

2974/2019, N° 2968/2019 — referente a diversas solicitações para o Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1